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48. Grand Prix "Ruebliland" 2024

2.1 ETAPPE - SEON

GRAND PRIX "RUEBLILAND" 2024

MARSCHTABELLE
Mars table / Time table

Hohe / high [m]

Runde 1

®

10

15 20 25 30
Entfernung / distance (km]

10.00m A1693.20m  IM69320m A 72780m W 425.0um

Marschtabelle / time table

Startzeit / start time ~ 10:00
Endzeit / end time 11:27
Fahrzeit / total time ~ 01:27

m.i.M km km
remain

451 0.0 60.3

476 1.5 58.8
451 49 954
438 7.1 53.2
430 9.6 90.7
482 1.2 491
530 14.0 46.3
543 15.9 44.4
499 18.9 418
474 22.5 37.8
450 25.0 353

451 271 33.2

476 28.6 317
451 32.0 28.3
438 34.2 26.1
430 36.7 236
502 39.9 204

Ort / place

Seon - Start

Egliswil

Ammerswil

Dintikon

Villmergen
Villmergen - Hilfikon
Sarmenstorf
Fahrwangen
Meisterschwanden
Seengen

Egliswil

Seon AG - Runde 1 - Swisslos Sprint
Egliswil

Ammerswil

Dintikon

Villmergen

Biittikon AG

35

~ §0.32km

Stundenmittel / average speed km/h

Gesamtdistanz / total distance km

41.59
60.30

Stundenmittel / average speed km/h

43.72

10:00

10:02
10:06
10:09
10:12
10:15
10:20
10:22
10:25
10:30
10:33

10:36

10:39
10:43
10:46
10:49
10:04

41.59

10:00

10:02
10:06
10:09
10:13
10:16
10:21
10:23
10:27
10:32
10:35

10:38

10:41
10:45
10:48
10:51
10:57

39.56

10:00

10:02
10:07
10:10
10:14
10:17
10:22
10:25
10:26
10:34
10:37

10:40

10:43
10:47
10:50
10:54
11:00

of% 22
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o~ 532 41.0 19.3 Uezwil @ 10:56 10:59 11:02
= 570 43.5 16.8 Kallern 11:00 11:03 11:06
3 605 445 15.8 Kallern - Unterniesenberg 11:02 11:05 11:08
§ 633 455 14.8 Kallern - Oberniesenberg 11:04 11:07 11:10
= 722 46.6 13.7 Bettwil - Hohchrd - Volg Bergpreis Kat 1 @ 11:07 11:10 11:14
673 48.6 1.7 Bettwil - ! kurvige Abfahrt A 11:09 11:12 11:16
541 507 96 Fahrwangen 11:10 11:14 11:18
501 518 8.5 Meisterschwanden 11:11 11:15 11:19
473 559 44 Seengen 1117 11:21 11:25
454 58.1 22 Egliswil 11:19 11:23 11:28
451 60.3 0.0 Seon AG - Zielankunft 11:22 11:21 11:31

Hahe / high [m]

@ Start / start

@ ze/nish ine

Start -Ziel Linie / start - finish line
Sprint / sprint "W BBBcycling Brillensprint

® Verpflegungsbereich/ feeding zone

Abfallbereich / litter zone

start / end feeding riders outside feeding zone

@ Bergpreis / climb

Streckenprofil letzte 3 Kilometer / road profile last 3 kilometres

13

2]

3km
167m

Al 17.90m

IN 24.60m

2km Entfernung / distance [km]

A 458.80m V' 440.50m

FINISH
60.3km

T ¢

kmeo3 |

1km

= 3km

BETTWILER HOHE

Km 46.3

Km 10.3

1
1
1
1
1
|
SEON ’
1
1
1
1
1
1

[ Mountain price

START [ sprint

[ Green zone

W Finish

Okm
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